
Eiropas Muzeju nakts Ventspils muzejā
Ventspils muzeja visās mājvietās sestdien, 13. maijā, notiks nakts dzīve un, ievērojot tradīcijas, Muzeju naktī ieeja ir bez maksas! Livonijas ordeņa pils gaidīs viduslaiku mīlētājus, jo notiks

Viduslaiku lasījumi, kuros uzstāsies pazīstami un atzīti mūzikas, arhitektūras vēstures un vienkārši vēstures pētnieki, skanēs viduslaiku mūzika senās mūzikas ansambļa “Trakula” izpildījumā

un deju grupas “Ballare” soļos,  rosīsies arī amatu meistari, pagalmā varēs sildīt rokas un sirdis pie dzīvās uguns un karsta dzēriena (“Pilskrogs”).

Amatu mājā priecāsies par tiem, kas vēlas ieklausīties un uzzināt ko jaunu par mākslu un skaistumu domnīcā ar Jāni Rudzīti, bet izstādes “Cilvēks. Māja” atklāšanā  būs iespēja tikties arī ar tās

radītājiem – Rudzīšu ģimeni.

H.Dorbes muzejā, izspēlējot izglītības programmu, varēs vērot, kā aug koki rakstnieka dārzā, un  poētiskā noskaņā kopā ar dzejnieci Maiju Laukmani radīt domas.

Piejūras brīvdabas muzeja Laivu mājā, jau pēc desmitiem vakarā notiks gaismas zīmējumu radīšana.

Plašāk un precīzāk par Muzeju nakts norisēm šeit.

https://muzejs.ventspils.lv/muzeju-nakts-2023-programma/

